41 se hace cambio de interprete, estos $580 (quinientos ochenta pesos 00/100 M.N.) ya 
incluyen IVA y seria por interprete. - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

• Una segunda propuesta sería Alejandro Holguín Solorio, quien la oferta en $1,160.00 (mil 
ciento sesenta pesos 00/100 M.N.) por 45 minutos, a partir del minuto 46 se necesitan dos 
intérpretes; y, - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

• Alicia Montserrat García Gallegos, quien la oferta en un costo de $1,044.00 (mil cuarenta y 
cuatro pesos 00/100 M.N.). - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Asimismo, se hace de su conocimiento de los integrantes del Comité, que actualmente el Tribunal 
cuenta con la suficiencia presupuestal para llevar a cabo dicha contratación, si en algún momento se

[...]

Secretaria Técnica Nayeli Alcántar Rico.-  Con gusto, Magistrado Presidente Suplente. - - - - - - - - -  

Para este punto, se enviaron 3 cotizaciones correspondientes al arrendamiento del servicio de 
fotocopiado, uno de ellos fue del proveedor Julio Duarte Guerrero, quien nos oferta un arrendamiento 
fijo por en $2,610.00 (dos mil seiscientos diez pesos 00/100 M.N.) este monto ya incluye IVA, por un 
total de nueve mil copias y, los excedentes en blanco y negro serian a $0.24 (veinticuatro centavos 
M.N.), y a $2.90 (dos pesos 90/100 M.N.) en impresión a color. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -